Certis ex causis dicta arreragia et primarios fructus racione provisionum Johanni de Carvan et Johanni de Treanna factarum de eadem ecclesia de Elguent, nec non triginta quinque grossos racione prebende quam dictus de Treana obtinet in ecclesia Corisopiten. de tempore Magistri Gauffridi Gallici predecessoris sui, debitos remisimus ad viginti sex libras Tur. quas idem dictus de Treana solvere promisit in duabus proximis synodis Pentecostes Domini et beati Luce, ad hoc se sic specialiter obligando. Actum Corisopiti anno M^o III^c quinto die XXIII Aprilis, presentibus M^{is} Alano de Penquelenec, Guillermo militis canonicis Corisopiten. et me J. Carpent.

De ecclesia de PLOECATELL fuit provisum Guillermo Presart, tenetur ad taxam vel residuum.

Item vacavit et fuit provisum cuidam an Esou, tenetur ad taxam vel residuum.

De ecclesia de TREGUENC tenetur in procuracione pro annis octuagesimo tercio et quarto, rest. xxxv gr.

Ecclesia de FAGETO racione procuracionis in annis nonagesimo tercio et quarto, rest. cv gr.

Item vacavit et fuit provisum Guillelmo Comitum tenetur ad taxam vel residuum taxa est x^l.

Item vacavit et fuit provisum Guillelmo Oliverii moderno rectori.

De diminucione istius ecclesie de Fageto et impotencia domini Guillelmi Oliverii Rectoris eiusdem sufficienter informati, dictos primarios fructus et arreragia remisimus ad octo libras Tur. quas dominus Christianus Diherit presbyter Corisopiten., nomine dicti Rectoris, solvere promisit in duabus proximis synodis Pentecostes Domini et beati Luce ad hoc se sic specialiter obligando. Actum Corisopiti anno M^o IIII^o quinto die XXIII Aprilis, presentibus Magistro Johane Kaerozec, domino Guillelmo Thome presbyteris diocesis Corisopiten. et me J. Carpent.

LANIZGAT vacavit et fuit provisum Monicoto Kerdreni, tenetur ad tax. et resid. per resignacionem Archidiaconi Corisopiten. videlicet Oliverii Deriani.

(A suivre.)

M^{GR} DOMBIDAU DE CROUSEILHES

ET LA RESTAURATION DU CULTE DANS LE DIOCÈSE DE QUIMPER

(1805-1823.)

(Suite.)

Dans une note pour le Ministre des Cultes du 15 Février 1806, Napoléon — après avoir rappelé la nécessité de consacrer les dates solennelles et de diminuer cependant le nombre des fêtes qui distraient le peuple de ses travaux — proposait de célébrer à la fois l'époque de la naissance de l'Empereur et celle de la ratification du Concordat. Etablie le 15 Août, la Saint-Napoléon n'augmenterait pas les jours chômés et peut-être effacerait, peu à peu, les anciens souvenirs et les traditions monarchiques attachés à la procession du Vœu de Louis XIII.